'' libus actionibus, et plerisque criminibus, et aliis,

" juKta corruptelam hujusmodi responsuros. Nuptr
" etiam inconsuete forte litteram domini regis rece-

" pinius, cujus tenorein vobis transmittinius, qui talis

" est:

' ' H., Dei gratia rex Anglise, dominus Hibernite

dux Normannije, Aquitauia?, et comes Andegavite,

venerabili in Cbristo patri S., eadem gratia Ebora-

censi arcliiepiscopo, salutem. Cum omnis pecunia

ex quacunque, tarn Terras Sancta? subsidio depu-

tata, nobis sit pro executione voti nostri ab Aposto-

lica Sede concessa, et (piidam clerici et laici vestrie

dioecesis convicti sint coram executoribus dicti ne-

gotii, ab eadem Sede do nostro consilio deputatis,

ipsos nobis debere denarios subsciiptos ; ecclesiasti-

cam V(j]entes libertatem quam in nobis est per

omnia ilbcsam conservare, vobis mandamus qua-

tenus sine dilatione liabcatis per aliquem de vestris,

apud Novum Templum Londonia>, in octava sancti

Hillarii, prasdictos denarios solvendos executoribus

prsedictis.'

Et quibusdam interpositis adjungit

:

Tantum facientes quod non ojoorteat nos ad baro-

niam vestram capere, nee ad ea, qua? ad ecclesiam

pertinent, propter defectum vestnim, manum exten-

dere srocularem ; et liabeatis ibi hoc breve. Teste

meipso. Apud Vyntoniam xx. die Novembris, anno

regni nostri xli. Per magistros W. de Licliefeldia,

Nicholaum de Plumptona, Philippum Luvel, Ed-

wardum de Westmonasterio, et alios barones de

scaccario.'

"
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Interpositis igitur i)luribns evidentium ratiomim

efficaciis, ostendentibus quod in liae parte doniiiii

regis inandato non vere esse parenduni, novissime iduiu

subjunxit vestva excellentia :

—

' Verum igitur statum et beneplacitum, et quid tarn

" in primo et secundo aiticulo facere expediat, nobis

" petimus rescribatis. PicTelati namque alii, sicut au-

" divimus, a domino rege mandatum consiinile recepe-

" runt. Valete feliciter."

Cap. XXXVr.

Qitod _23J'ce/'r;^ce irihnlationes, licet rede ingerant com.

2xissionem, tamen dignius exidtationem inducunt

Quamvis ergo hfec excogitata temptationum tribu- He is to re-

lantium vexamina nee immerito anxiam ingerant ^^^^*^ ^
^^^'

compassionem, tamen multo justiiis eximiam indu-

cunt exultationem, dicente Sci'iptura inter innumera-

bilia in id ipsum testimonia [Heb. x.] :
" Rememo-

" ramini pristinos dies, in quibus illuminati magnum
" certamen snstinuistis passionum : in altero quidem
' opprobriis et tril^ulationibus spectaculum facti, al-